
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2863/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 2 października 2023 r. 

 

 
w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości projektu listy mieszkaniowej na 

rok 2023 z tytułu  zamian lokali 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 2 załącznika nr 2 do uchwały nr XXX/794/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 9006, z 2021 r. 

poz. 1160, z 2022 r. poz. 2980,  8792, z 2023 r. poz. 4728) zarządza się, co następuje: 

 

 

§  1.  Ustala się i podaje do publicznej wiadomości projekt listy mieszkaniowej  

na rok 2023 z tytułu zamian lokali, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Projekt listy mieszkaniowej  jest  jawny i podlega publicznemu wywieszeniu  

w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i Rynku 

Podgórskim 1 oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

2. Uprawnienie do wniesienia zastrzeżenia do projektu listy mieszkaniowej,  

w zakresie przeprowadzonej kwalifikacji punktowej warunków socjalno-mieszkaniowych  

przysługuje w terminie 30 dni od dnia publicznego wywieszenia projektu listy. 

3. Zastrzeżenia dotyczące projektu listy należy składać w Wydziale Mieszkalnictwa 

Urzędu Miasta Krakowa z siedzibą przy Rynku Podgórskim 1 w Krakowie. 

4. Zastrzeżenia dotyczące projektu listy podlegają rozpatrzeniu przez Dyrektora 

Wydziału Mieszkalnictwa przy udziale przedstawicieli właściwych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

5. Po rozpatrzeniu zastrzeżeń, zostanie  ustalona ostateczna lista mieszkaniowa. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 

 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik  

do zarządzenia nr 2863/2023 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 2 października 2023 r. 

 

Projekt listy mieszkaniowej na rok 2023  

z tytułu zamian lokali   

 

 

 

Lp Nazwisko Imię Miejscowość 

Dzielnica  

      Miasta   

    Krakowa 

Liczba osób 

objętych 

wnioskiem 

Liczba 

Punktów 

1 Gaweł Tadeusz Kraków  IX 1 110 

2 Cebula Ewa Kraków  XVIII 2 70 

3 Klęk Anna Kraków  XVIII 3 60 

4 Czyżewska Maria Kraków  XIV 2 55 

5 Koczur Janina  Kraków  XVI 2 55 

6 Kopeć Jolanta Kraków  XIII 2 55 

7 Wierzbicka Wioletta Kraków  I 1 50 

8 Fortuna Joanna Kraków  IV 4 50 

9 Stefanik Wiesława Kraków  XVIII 1 15 

10 Stanek  Sabina Kraków  I 5 15 


